
  Tuliszków, dnia 16 marca 2023r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.1.2023 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: Zakup sprzętu   

i oprogramowania do Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie w ramach projektu „ Cyfrowa Gmina” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez E-TECH s.c. Marcin Duda, Paweł Kapusta,  

ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 

wysokości:  219 862,50  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 

100%) oraz łączną punktację: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

Kryterium 

Cena Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 

Cena oferty- waga 

100 % przyznana 

punktacja 

1. Complus Ewa Grzelczyk,  

Lisiec Mały 30b, 62-571 Stare Miasto 

 

Oferta odrzucona 

2. NetCom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 

 

Oferta odrzucona 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Wolności 8 lok.4, 26-600 Radom  

 

Oferta odrzucona 

4. Virtual Technologies IT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Sokolska 30A/80, 40-086 Katowice 

 

244 462,50 zł  

 

89,94 

5. ALLTECH Spółka Jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk,  

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

280 364,97 zł 

 

78,42 

6.  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  

Ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

 

Oferta odrzucona 

7. E-TECH s.c.  Marcin Duda, Paweł Kapusta 

Ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 

 

219 862,50 zł  

 

100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy \spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2023-03-16T09:13:37+0100
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




